
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 24 de outubro de 2024 Ano XI - Edição nº 00373 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE777D7BBD46D07406E3C6ABBCBB7249



quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS PA Nº 14 DV 11/ PA Nº 15 DV 12.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE777D7BBD46D07406E3C6ABBCBB7249



quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Contrato

 
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA 
CNPJ: 63.086.367/0001-90  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 14/2024. DV 11/2024, Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica para aquisição de computadores, notebook, impressora, 
roteador, cabo de rede e lavadora de alta pressão para a Câmara Municipal de 
Central – Bahia, Contratado: C R TEIXEIRA INFORMÁTICA EIRELI, Valor Global: é 
R$ 13.735,00 (treze mil, setecentos e trinta e cinco reais), Período de Vigência: 
01 (Um) mês. Data de assinatura: 22/10/2024, Fundamento Legal: ART. 75, 
INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 
 

 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE777D7BBD46D07406E3C6ABBCBB7249



quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central

 
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA 
CNPJ: 63.086.367/0001-90  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 15/2024. DV 12/2024, Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica para aquisição de sistema completo e unificado de sonorização 
para a Câmara Municipal de Central – Bahia, Contratado: L. DE SOUZA NETO, 
Valor Global: é R$ 25.400,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos reais), Período 
de Vigência: 01 (Um) mês. Data de assinatura: 23/10/2024, Fundamento Legal: 
ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 
 

 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE777D7BBD46D07406E3C6ABBCBB7249


		2024-10-24T09:08:03-0300




